

<div><div>PDF-XChange Viewer</div><div>Click to buy now!</div><div>www.docu-track.com</div></div>		<div><div>PDF-XChange Viewer</div><div>Click to buy now!</div><div>www.docu-track.com</div></div>												
												[DOPLŇÍ DODAVATEL]		
	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VÝHOVUJE / NEVÝHOVUJE	Fakturace	Financováno z projektových finančních prostředků	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	číslo zakázky a číslo účtu od doje	
1	Karton barevný A4 160 g	2	balení	Barevný karton, 250 archů v balení, formát A4. Karton vhodný na kopírování, do inkoustových i laserových tiskáren. Gramáž 160 g/m2. Barva tmavě žlutá.	350,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	DFF - Markéta Kasalová, DiS., Tel.: 37763 5016, 735 713 963	Sedláčkova 38, 301 00 Plzeň, Fakulta filozofická - děkanát, místnost SO 205	21	
2	Karton barevný A4 160 g	2	balení	Barevný karton, 250 archů v balení, formát A4. Karton vhodný na kopírování, do inkoustových i laserových tiskáren. Gramáž 160 g/m2. Barva intenzivní oranžová.	350,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	VÝHOVUJE						
3	Lepicí páska 25mm x 66m transparentní	10	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	28,00 Kč	22,00 Kč	220,00 Kč	VÝHOVUJE						
4	Lepicí páska 38mm x 66m transparentní	24	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	35,00 Kč	26,00 Kč	624,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	FDU - Mgr. Jan Kocman, Tel.: 605 929 274	Univerzitní 28, 301 00 Plzeň, Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara - Katedra výtvarného umění, místnost LS 147	21	
5	Lepicí tyčinka min. 40g	10	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevytváří, neobtahuje rozpouštědla.	50,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč	VÝHOVUJE						
6	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,8	2	bal	Min. 12 tuh v balení.	5,00 Kč	5,00 Kč	10,00 Kč	VÝHOVUJE						
7	Pastelky - 24 barev	2	sada	Klasické šesthranné pastelky, barevně lakované.	70,00 Kč	52,00 Kč	104,00 Kč	VÝHOVUJE						
8	Propisovací tužka	10	ks	Vyměnitelná náplň F - 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příměnnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	11,00 Kč	7,90 Kč	79,00 Kč	VÝHOVUJE						
9	Popisovač 0,3 mm - černý	20	ks	Velmi jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm.	11,00 Kč	10,60 Kč	212,00 Kč	VÝHOVUJE						
10	Popisovač líhový 0,6 mm - černý	20	ks	Voděodolný, ořezuvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6 mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén.	15,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč	VÝHOVUJE						
11	Popisovač líhový 1mm - černý	20	ks	Voděodolný, ořezuvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na fólie, film, sklo, plasty.	13,00 Kč	13,00 Kč	260,00 Kč	VÝHOVUJE						
12	Pravítko 50 cm	4	ks	Transparentní.	19,00 Kč	19,00 Kč	76,00 Kč	VÝHOVUJE						
13	Krepová páska 38 mm x 50 m	10	ks	Krepová páska 38 mm x 50 m.	14,00 Kč	14,00 Kč	140,00 Kč	VÝHOVUJE						
14	Tuž černá 3 litr	2	ks	Tuž černá 3 litr.	400,00 Kč	380,00 Kč	760,00 Kč	VÝHOVUJE	Samostatná faktura	NE	FDU - Olga Štětnová, Tel.: 37763 6801	Univerzitní 28, 301 00 Plzeň, Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara - Děkanát, místnost LS 334	21	
15	Eurobal A4 - krupička	10	bal	Čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.	85,00 Kč	85,00 Kč	850,00 Kč	VÝHOVUJE						
16	Obalý "L" A4 - čiré	20	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na síťku v na výšku, min. 150 mic., min. 10 ks v balení.	40,00 Kč	40,00 Kč	800,00 Kč	VÝHOVUJE						
17	Samolepící bločky 38 x 51 mm, 4 x neon	10	bal	Samolepící blok, každý listek má podél jedné strany lepicí pásek, 4 barvy po 50 listech v balení.	28,00 Kč	27,00 Kč	270,00 Kč	VÝHOVUJE						
18	Blok A5 boční spirála / linkovaný/	5	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	37,00 Kč	37,00 Kč	185,00 Kč	VÝHOVUJE						
19	Blok A4 boční spirála /linkovaný/	5	ks	Min. 50 listů, spirála vlevo.	60,00 Kč	60,00 Kč	300,00 Kč	VÝHOVUJE						
20	Papír kancelářský A3 kvalita "B"	5	bal	Papír střední kvality "B", formát A3, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 200 ml/min ± 50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopíř za minutu). 1 bal/500 listů. <b>Certifikát o udržitelnosti ekologický EU (Ecolabel)</b>	270,00 Kč	200,00 Kč	1 000,00 Kč	VÝHOVUJE						
21	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	40	bal	Papír nejvyšší kvality "A", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 92 %, bělost 168 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 180 ml/min ± 50. Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů. <b>Certifikát o udržitelnosti ekologický EU (Ecolabel)</b>	155,00 Kč	120,00 Kč	4 800,00 Kč	VÝHOVUJE						
22	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	40	bal	Papír střední kvality "B", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 200 ml/min ± 50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopíř za minutu). 1 bal/500 listů. <b>Certifikát o udržitelnosti ekologický EU (Ecolabel)</b>	150,00 Kč	88,00 Kč	3 520,00 Kč	VÝHOVUJE						
23	Kopírovací karton bílý A4 160g	5	bal	Vhodný pro tisk, speciálně hlazený bílý karton, 1 bal/250 listů.	290,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč	VÝHOVUJE						Samostatná faktura
24	Taška obchodní textilí - obálka A4/jdno	20	ks	Obálky se dnem vyztužené (textil) samolepicí.	15,00 Kč	13,00 Kč	260,00 Kč	VÝHOVUJE						
25	Propisovací tužka jednorázová	100	ks	Obyčejná jednorázová propiska. Netže měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.	3,00 Kč	3,00 Kč	300,00 Kč	VÝHOVUJE						
26	Propisovací tužka	72	ks	Vyměnitelná náplň F - 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příměnnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	11,00 Kč	10,00 Kč	720,00 Kč	VÝHOVUJE						
27	Popisovač 0,3 mm - modrý	5	ks	Velmi jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm.	11,00 Kč	10,60 Kč	53,00 Kč	VÝHOVUJE						
28	Korekční strojek jednorázový	5	ks	Šíře min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanachává stopy či skvrny na fotokopích.	45,00 Kč	40,00 Kč	200,00 Kč	VÝHOVUJE						
29	Prýtl v tužce, posuvná	5	ks	Na grafitové tužky, plastové tělo.	15,00 Kč	14,64 Kč	73,20 Kč	VÝHOVUJE						
30	Pravítko 30cm	10	ks	Transparentní.	13,00 Kč	13,00 Kč	130,00 Kč	VÝHOVUJE						
31	Trojuhelník 45	5	ks	5 kolmic, transparentní.	17,00 Kč	17,00 Kč	85,00 Kč	VÝHOVUJE						
32	Obálky C5 zelený pruh, 162 x 229 mm	500	ks	S doručenkou do vlastních rukou, samopropisovací. Viz příloha č. 3 Kupní smlouvy - obálky C5 zelený pruh_KP (II.)-030-2023.pdf	6,00 Kč	5,00 Kč	2 500,00 Kč	VÝHOVUJE						
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVÝHOVUJE", znamená to překročení stanovených maximálních nepřekročitelných nabídkových cen, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.					CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH								
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolí, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320.					27 453,00 Kč	22 181,20 Kč								